[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2015
760
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                   №_________

    О внесении изменений в постановление
        администрации городского округа

         город Выкса от  22.01.2015 № 97
        В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание протест Выксунского городского прокурора от 24.02.2015 № 5-1/2015:
       1. Внести   в постановление администрации городского округа город Выкса  от 22.01.2015 № 97  «Об утверждении административного регламента по предоставлению на территории городского округа город Выкса Нижегородской области государственной услуги по выдаче разрешения на отчуждение имущества, принадлежащего несовершеннолетним» следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.4.1. вышеуказанного административного регламента читать в редакции:

 « 2.4.1. Срок предоставления государственной услуги не должен превышать 15 дней с даты подачи заявления»;

1.2.  В пункте 3.2.3. вышеуказанного административного регламента  слова «не превышает 20 дней после регистрации заявления» читать в редакции «не превышает 15 дней с даты подачи заявления»;

1.3. В пункте 3.2.4. вышеуказанного административного регламента слова «не превышает 30 дней после регистрации заявления» читать в редакции «не превышает 15 дней с даты подачи заявления»;

1.4. В пункте 5.7. вышеуказанного административного регламента  абзац 1 дополнить  предложением « Жалоба также может быть подана с помощью:»
            2. Отделу  по связям с общественностью и СМИ администрации городского округа город Выкса (Захарова А.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса по социальной политике Шолохова И.А.

Глава  администрации                                                                     В.В.Кочетков